
UCHWAŁA NR XVIII/163/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2020 r. poz. 713), oraz art. 17 ust. 1 pkt.1, ust. 2 i art. 19 pkt.1, lit. b, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.2019r., poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/90/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 listopada 2015 r.                       
w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w całości § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 9820B748-7B3A-40AD-B3EE-55E9B101B16D. Podpisany Strona 1




